



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Bering Travel ApS

Glenshøjparken 72, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 36 02 79 24
Company reg. no. 36 02 79 24

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2025
1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 March 2026.

Daniel Kirknæs Færk
Dirigent
Chairman of the meeting

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Noter <i>Notes</i>	22

Notes to users of the English version of this document:

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Bering Travel ApS
Glenshøjparken 72
5620 Glamsbjerg

Telefon: +45 71 99 65 50
Phone

Hjemmeside: www.beringtravel.com
Web site

E-mail: mail@beringtravel.com
E mail

CVR-nr.: 36 02 79 24
Company reg. no.

Stiftet: 27. juni 2014
Established: 27 June 2014

Hjemsted: Assens
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Daniel Kirknæs Færk

Revision
Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Advokatforbindelser
Lawyers

LEAD Advokatpartnerselskab, Frederiksholms Kanal 20, st., 1220
København K
Alexandra Huber

Modervirksomhed
Parent company

Eurofun Holding GmbH

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau virksomhed.

Årsregnskabet for året er afsluttet med et resultat på 325 t.kr. mod et resultat sidste år på 1.039 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 2.423 t.kr.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities have consisted of running a travel agency business.

The income for the year from ordinary activities after tax totals TDKK 325 against TDKK 1.039 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The equity amounts to TDKK 2.423 as of december 31 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.177.884	4.746
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.618.387	-3.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-149.691	-83
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	409.806	1.158
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	277.426	445
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-313.224	-420
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	374.008	1.183
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-49.469	-144
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	324.539	1.039
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	324.539	1.039
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	324.539	1.039

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.
 Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	216.469	215
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	205.619	259
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	95.649	128
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>517.737</u>	<u>602</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	29.133	33
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>29.133</u>	<u>33</u>
8 Deposita <i>Deposits</i>	81.081	78
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>81.081</u>	<u>78</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>627.951</u>	<u>713</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	73.771	3.692
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>914.153</u>	<u>823</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>987.924</u>	<u>4.515</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>4.726.711</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>5.714.635</u>	<u>5.090</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>6.342.586</u>	<u>5.803</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.
 Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	110.000	110
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.312.712	-1.038
Egenkapital i alt	2.422.712	-928
Total equity		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	27.000	3.023
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	273.755	547
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	300.755	3.570

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
9 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	273.755	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	92.760	46
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	2.814	4
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	49.469	144
Anden gæld <i>Other payables</i>	507.384	518
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	2.692.937	1.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.619.119	3.161
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	3.919.874	6.731
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	6.342.586	5.803

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.156.712	3.188
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	343.003	261
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>118.672</u>	<u>56</u>
	<u>3.618.387</u>	<u>3.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	74.927	139
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>238.297</u>	<u>281</u>
	<u>313.224</u>	<u>420</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	245.285	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	51.003	0
Overførsler, udviklingsprojekter under udførelse		
<i>Transfers, development projects in progress</i>	<u>0</u>	<u>245</u>
Kostpris 31. december 2025		
<i>Cost 31 December 2025</i>	<u>296.288</u>	<u>245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2025</i>	-29.912	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-49.907</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		
<i>Amortisation and write-down 31 December 2025</i>	<u>-79.819</u>	<u>-30</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>216.469</u>	<u>215</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	268.200	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>268</u>
Kostpris 31. december 2025		
<i>Cost 31 December 2025</i>	<u>268.200</u>	<u>268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2025</i>	-8.941	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-53.640</u>	<u>-9</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		
<i>Amortisation and write-down 31 December 2025</i>	<u>-62.581</u>	<u>-9</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>205.619</u>	<u>259</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	<u>703.970</u>	<u>704</u>
Kostpris 31. december 2025		
<i>Cost 31 December 2025</i>	<u>703.970</u>	<u>704</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2025</i>	-575.527	-543
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-32.794</u>	<u>-33</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		
<i>Amortisation and write-down 31 December 2025</i>	<u>-608.321</u>	<u>-576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>95.649</u>	<u>128</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	0	150
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	96
Overførsler, erhvervede rettigheder		
<i>Transfers, acquired rights</i>	0	-246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	0	0

Skriv egen tekst her

Skriv egen tekst sprog 1 her

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Disclosure of assumptions related to development projects

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af ventilationsanlæg samt varmeanlæg med særlig fokus på anvendelse af solcelleanlæg. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år. Markedsundersøgelser viser, at det forøgede fokus på såvel indeklima som energiproduktion via solcelleanlæg medfører en forøget efterspørgsel efter denne type anlæg.

The enterprise's development projects concern the development of new types of ventilation plant and heating plant, respectively, with particular focus on solar cell panel applications. The projects proceed as planned and are expected to be completed within 1-3 years. Market research indicates that the increased focus on indoor climate and energy production via solar cell panels generates an increased demand for this type of plant.

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	165.803	483
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	9.726	0
Afgang i årets løb / udrangering		
<i>Disposals/scrapping during the year</i>	0	-317
Kostpris 31. december 2025	175.529	166
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2025</i>	-133.046	-439
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-13.350	-11
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	317
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-146.396	-133
<i>Amortisation and write-down 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	29.133	33
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	77.962	45
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>3.119</u>	<u>33</u>
Kostpris 31. december 2025		
<i>Cost 31 December 2025</i>	<u>81.081</u>	<u>78</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>81.081</u>	<u>78</u>

9. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	<i>Total payables</i>	<i>Current portion</i>	<i>Long term</i>
	<i>31 Dec 2025</i>	<i>of long</i>	<i>payables</i>
	kr.	term payables	31 Dec 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Ansvarlig lånekapital			
<i>Subordinate loan capital</i>	27.000	0	27.000
Anden gæld			
<i>Other payables</i>	<u>547.510</u>	<u>273.755</u>	<u>273.755</u>
	<u>574.510</u>	<u>273.755</u>	<u>300.755</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Other contractual obligations:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesperiode. Lejen i opsigelses perioden udgør 84 t.kr.

The company has entered into a lease agreement with a 6-month notice period. The rent during the notice period amounts to 84 T.DKK.